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＜総括＞ （単位：千円）

区　　　分 備          考

収入

　運営費交付金 4,699,933 　 4,699,933 0

　施設整備費補助金 415,212 ※１ 512,334 △ 97,122 ※３

　施設整備資金貸付金
　償還時補助金

1,594,441 1,594,441 0

　受託収入 721,000 　 1,120,649 △ 399,649 受託研究等の依頼が予定を上回ったことによる増

　施設利用料等収入 35,000 　 132,591 △ 97,591 特許実施料等が予定を上回ったことによる増

　その他事業収入 0 2,970 △ 2,970 科研費補助金間接費収入があったことによる増

　寄附金収入 0 5,100 △ 5,100 寄附金があったことによる増

　雑収入 0 　 862 △ 862 還付消費税還付加算金及び利息等があったことによる増

計 7,465,586 　 8,068,880 △ 603,295

支出 　

　業務経費 2,528,697 ※１ 2,544,515 △ 15,818 ※４

　施設整備費 415,212 ※１ 512,334 △ 97,122 ※５

　受託経費 700,000 　 1,087,878 △ 387,878 受託研究等の依頼が予定を上回ったことによる増

　人件費 1,844,918 ※１ 1,975,524 △ 130,606 ※６

　借入償還金 1,594,441 1,594,441 0

　一般管理費 382,318 ※１ 380,075 2,243 ※７

　研究開発及び
　研究基盤整備費

0 23,440 △ 23,440 目的積立金の取崩しにより実施したことによる増

計 7,465,586 　 8,118,207 △ 652,621

　※単位未満の端数については、四捨五入しているため合計欄が一致しない場合があります。

＜参考＞

※１　予算金額は年度計画に記載されている予算であり、前年度からの繰越金額を加えると下表のとおり。

区　　　分

収入

　施設整備費補助金 415,212 97,173 512,385 ※２

支出 　

　業務経費 2,528,697 78,669 2,607,366 ※２

　施設整備費 415,212 97,173 512,385 ※２

　人件費 1,844,918 719,808 2,564,726 ※２

　一般管理費 382,318 15,051 397,369 ※２

　※単位未満の端数については、四捨五入しているため合計欄が一致しない場合があります。

※２　上表の合計額を予算金額に置き換え決算金額との差額を求めると下表のとおり。

区　　　分 備          考

収入

　施設整備費補助金 512,385 512,334 51 ※３　不用額の発生による減

支出

　業務経費 2,607,366 2,544,515 62,850 　
※４　翌年度への繰越による減及び寄附金に係る業務
　　　経費の増加による増

　施設整備費 512,385 512,334 51 　 ※５　不用額の発生による減

　人件費 2,564,726 1,975,524 589,202 　 ※６　翌年度への退職手当等繰越による減

　一般管理費 397,369 380,075 17,294 　
※７　施設利用料等収入及び受託収入に伴う一般管理
　　　費の増加による増及び翌年度への繰越による減

　※単位未満の端数については、四捨五入しているため合計欄が一致しない場合があります。

注）決算金額における業務経費は、減価償却費を除き、有形及び無形固定資産の取得額を加えています。

注）決算金額における一般管理費は、減価償却費を除き、有形及び無形固定資産の取得額を加えています。

注）決算金額における人件費は、給与、賞与、諸手当、法定福利費及び産業医報酬で構成されており、雑給は、業務経費及び一般管理費に含まれ
ています。

　予算金額（Ｄ） 　決算金額（Ｂ） 　差　額（Ｄ－Ｂ）

決　算　報　告　書　

予算金額(Ａ) 前期繰越額(Ｃ) 合　計(D=A+C)

予算金額（Ａ） 決算金額（Ｂ） 差　額（Ａ－Ｂ）
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＜一般勘定＞ （単位：千円）

区　　　分 備          考

収入

　運営費交付金 2,070,367 2,070,367 0

　施設整備費補助金 121,651 ※１ 218,799 △ 97,148 　 ※３

　施設整備資金貸付金
　償還時補助金

1,594,441 1,594,441 　 0

　受託収入 721,000 1,120,649 △ 399,649 受託研究等の依頼が予定を上回ったことによる増

　施設利用料等収入 35,000 132,591 △ 97,591 特許実施料等が予定を上回ったことによる増

　その他事業収入 0 2,970 △ 2,970 科研費補助金間接費収入があったことによる増

　寄附金収入 0 5,100 △ 5,100 寄附金があったことによる増

　雑収入 0 752 △ 752 還付消費税還付加算金及び利息等があったことによる増

計 4,542,459 5,145,669 △ 603,210

支出 0 　

　業務経費 470,366 ※１ 479,064 　 △ 8,698 ※４

　施設整備費 121,651 ※１ 218,799 　 △ 97,148 ※５

　受託経費 700,000 1,087,878 △ 387,878 受託研究等の依頼が予定を上回ったことによる増

　人件費 1,325,457 ※１ 1,424,797 △ 99,340 ※６

　借入償還金 1,594,441 1,594,441 0

　一般管理費 330,544 ※１ 330,596 　 △ 52 ※７

　研究開発及び
　研究基盤整備費

0 23,440 　 △ 23,440 目的積立金の取崩しにより実施したことによる増

計 4,542,459 5,159,014 △ 616,555

　※単位未満の端数については、四捨五入しているため合計欄が一致しない場合があります。

＜参考＞

※１　予算金額は年度計画に記載されている予算であり、前年度からの繰越金額を加えると下表のとおり。

区　　　分

収入

　施設整備費補助金 121,651 97,173 218,824 ※２

支出 　 　 　

　業務経費 470,366 26,358 496,724 ※２

　施設整備費 121,651 97,173 218,824 ※２

　人件費 1,325,457 618,145 1,943,602 ※２

　一般管理費 330,544 14,381 344,925 ※２

　※単位未満の端数については、四捨五入しているため合計欄が一致しない場合があります。

※２　上表の合計額を予算金額に置き換え決算金額との差額を求めると下表のとおり。

区　　　分 備          考

収入

　施設整備費補助金 218,824 218,799 25 ※３　不用額の発生による減

支出 　 　 　

　業務経費 496,724 479,064 17,660 　
※５　翌年度への繰越による減及び寄附金に係る業務
　　　経費の増加による増

　施設整備費 218,824 218,799 25 　 ※６　不用額の発生による減

　人件費 1,943,602 1,424,797 518,805 　 ※７　翌年度への退職手当等繰越による減

　一般管理費 344,925 330,596 14,329 　
※８　施設利用料等収入及び受託収入に伴う一般管理
　　　費の増加による増及び翌年度への繰越による減

　※単位未満の端数については、四捨五入しているため合計欄が一致しない場合があります。

注）決算金額における業務経費は、減価償却費を除き、有形及び無形固定資産の取得額を加えています。

注）決算金額における一般管理費は、減価償却費を除き、有形及び無形固定資産の取得額を加えています。

注）決算金額における人件費は、給与、賞与、諸手当、法定福利費及び産業医報酬で構成されており、雑給は、業務経費及び一般管理費に含まれ
ています。

予算金額（Ａ） 決算金額（Ｂ） 差　額（Ａ－Ｂ）

予算金額（Ｄ） 決算金額（Ｂ） 差　額（Ｄ－Ｂ）

予算金額(Ａ) 前期繰越額(Ｃ) 合　計(D=A+C)
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＜道路整備勘定＞ （単位：千円）

区　　　分 備          考

収入

　運営費交付金 1,289,965 1,289,965 0

　施設整備費補助金 180,653 180,653 0

　雑収入 0 63 △ 63 還付消費税還付加算金及び利息があったことによる増

計 1,470,618 1,470,681 △ 63

支出 　

　業務経費 1,086,490 ※１ 1,092,393  △ 5,903 ※３

　施設整備費 180,653 180,653 0

　人件費 172,058 ※１ 175,409 △ 3,351 ※４

　一般管理費 31,417 ※１ 31,030 　 387 ※５

計 1,470,618 1,479,485 △ 8,867

　※単位未満の端数については、四捨五入しているため合計欄が一致しない場合があります。

＜参考＞

※１　予算金額は年度計画に記載されている予算であり、前年度からの繰越金額を加えると下表のとおり。

区　　　分

支出 　 　

　業務経費 1,086,490 27,803 1,114,293 ※２

　人件費 172,058 25,680 197,738 ※２

　一般管理費 31,417 227 31,644 ※２

　※単位未満の端数については、四捨五入しているため合計欄が一致しない場合があります。

※２　上表の合計額を予算金額に置き換え決算金額との差額を求めると下表のとおり。

区　　　分 備          考

支出 　 　

　業務経費 1,114,293 1,092,393 21,901 　 ※４　翌年度への繰越による減

　人件費 197,738 175,409 22,328 ※６　翌年度への退職手当等繰越による減

　一般管理費 31,644 31,030 615 ※７　翌年度への繰越による減

　※単位未満の端数については、四捨五入しているため合計欄が一致しない場合があります。

注）決算金額における業務経費は、減価償却費を除き、有形及び無形固定資産の取得額を加えています。

注）決算金額における一般管理費は、減価償却費を除き、有形及び無形固定資産の取得額を加えています。

予算金額（Ａ） 決算金額（Ｂ） 差　額（Ａ－Ｂ）

注）決算金額における人件費は、給与、賞与、諸手当及び法定福利費で構成されており、雑給は、業務経費及び一般管理費に含まれています。

前期繰越額(Ｃ)予算金額(Ａ) 合　計(D=A+C)

予算金額（Ｄ） 決算金額（Ｂ） 差　額（Ｄ－Ｂ）
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＜治水勘定＞ （単位：千円）

区　　　分 備          考

収入

　運営費交付金 1,339,601 1,339,601 0

　施設整備費補助金 112,908 112,882 26 不用額の発生による減

　雑収入 0 47 △ 47 受取利息の発生による増

計 1,452,509 1,452,530 △ 21

支出 　

　業務経費 971,841 ※１ 973,059 　 △ 1,218 ※３

　施設整備費 112,908 112,882 26 不用額の発生による減

　人件費 347,403 ※１ 375,318 △ 27,915 ※４

　一般管理費 20,357 ※１ 18,449 1,908 ※５

計 1,452,509 1,479,708 △ 27,199

　※単位未満の端数については、四捨五入しているため合計欄が一致しない場合があります。

＜参考＞

※１　予算金額は年度計画に記載されている予算であり、前年度からの繰越金額を加えると下表のとおり。

区　　　分

支出 　 　

　業務経費 971,841 24,508 996,349 ※２

　人件費 347,403 75,984 423,387 ※２

　一般管理費 20,357 442 20,799 ※２

　※単位未満の端数については、四捨五入しているため合計欄が一致しない場合があります。

※２　上表の合計額を予算金額に置き換え決算金額との差額を求めると下表のとおり。

区　　　分 備          考

支出 　 　

　業務経費 996,349 973,059 23,290 　 ※３　翌年度への繰越による減

　人件費 423,387 375,318 48,068 ※４　翌年度への退職手当等の繰越による減

　一般管理費 20,799 18,449 2,351 ※５　翌年度への繰越による減

　※単位未満の端数については、四捨五入しているため合計欄が一致しない場合があります。

注）決算金額における業務経費は、減価償却費を除き、有形及び無形固定資産の取得額を加えています。

注）決算金額における一般管理費は、減価償却費を除き、有形及び無形固定資産の取得額を加えています。

注）決算金額における人件費は、給与、賞与、諸手当及び法定福利費で構成されており、雑給は、業務経費及び一般管理費に含まれています。

予算金額（Ｄ） 決算金額（Ｂ） 差　額（Ｄ－Ｂ）

予算金額（Ａ） 決算金額（Ｂ） 差　額（Ａ－Ｂ）

予算金額(Ａ) 前期繰越額(Ｃ) 合　計(D=A+C)
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